
Raamatun Tutkinta Kesäkuun 8-14 

Sinua kehotetaan pohtimaan lukukappaletta ja esitettyjä kysymyksiä joko yksittäin tai jonkun 

perheenjäsenen kanssa. 

 

Lue: Roomalaiskirje 5: 1-8 

Huomautuksia: Tällä viikolla aloitamme pitkän tutkimuksen roomalaiskirjeestä, koska koko kesäkauden  

lukukappaleemme keskittyvät tähän ainutlaatuiseen kirjeeseen. On hyödyllistä ymmärtää, että Paavali oli 

suunnitellut matkan Espanjaan, mukaan lukien pysähdys  Roomassa  matkallaan Italian läpi. Rooman 

seurakunnan alku on jonkin verran sameaa, vaikka jotkut ovat arvelleet, että Jerusalemin 

helluntaitapahtumissa olleet ovat aloittaneet sen.  Saadakseen tälle seurakunnalle jonkin verran taustaa 

siitä, kuka hän oli ja mistä hänen sanomansa oli, Paavali lähetti tämän kirjeen etukäteen.  Kirje selittää 

lyhyesti koko kristillisen opin, vaiheittaisen prosessin siitä, miksi ja kuinka Jumala pelastaa meidät 

Jeesuksessa  käyttäen esimerkkejä Vanhasta Testamentista ja Paavalin omasta elämästä. 

Valitettavasti Jerusalemin matkalla varojen toimittamiseksi siellä oleville uskoville, Paavali pidätettiin ja 

hän pääsi Roomaan vain jonkin aikaa myöhemmin vankina,. Hän oli kotiarestissa 2 vuotta ennen 

teloitustaan. Vaikka hän ei koskaan päässyt Espanjaan, Jumalalla oli muita suunnitelmia hänelle. 

 

Kysymyksiä pohtimiseen: 

Kuka on optimistisin henkilö  jonka tunnet? Mikä heissä  saa sinut tuntemaan niin? 

Kun kuulet jakeen 3 sanat “me myös iloitsemme kärsimyksistämme”, hyväksytkö sen nimellisarvona vai 

kyseenalaistatko sen? Miksi? 

Kuinka selittäisit jollekin, mitä tarkoittaa olla ”vanhurskas”? (jae 1) 

Voitko ymmärtää  kuinka kärsimys, sitkeys, luonne ja toivo liittyvät toisiinsa? 

Löysitkö koskaan hyötyä kärsimyksestä omassa elämässäsi? Oletko koskaan siirtänyt näitä oivalluksia 

jollekin toiselle? Pystyitkö saamaan toisen ymmärtämään, että suhteesi Jumalaan muuttaa kärsimyksesi?  

Voitko löytää esimerkkejä joissa Jumala on käyttänyt kärsimyksiämme hyvään tarkoitukseen, tai 

siunaamaan muita? 


